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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
KB Kosice - DL Kadeti
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Gasparek Martin - 19.Dec.2004 - licencia - 51908
Spolu
11 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 30 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.4 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
KB KosSice - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 30 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.4 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zapas
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB KoSice
29.Feb.2020 BBK Banovce nad Bebravou - KB KoSice
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB Kosice
18.Jan.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice
1.Dec.2019 KB Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce
16.Nov.2019 KB KoSice - Diawin KoSice
2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Kosice
20.0kt.2019 KB KoSice - ABOVIA 96 KoSice

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok
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80 - 88
71 -77
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Haldasz Oliver - 1.0kt.2003 - licencia - 50637
Spolu
15 - odohratych zapasov 438 - odohratych minut 247 - bodov
14 - vyhratych zapasov 29.2 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domdcich zdpasov 16.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
KB KoSice - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 438 - odohratych minut 247 - bodov
14 - vyhratych zapasov 29.2 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zédpasov 7 - domacich zapasov 16.5 - bodov na zapas

1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
KB Kosice - DL Kadeti
Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 -77 44
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58 -63 26
3.J4l.2020 KB Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 77 - 62 37
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice 75 -82 22
29.Feb.2020 BBK Banovce nad Bebravou - KB KoSice 80-88 37
11.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - KB KoSice 42 - 112 20
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 - 48 38
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98 -37 26
16.Nov.2019 KB KoSice - Diawin Kosice 102 - 56 23
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 -95 40
2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Kosice 64 - 107 32
20.0kt.2019 KB KoSice - ABOVIA 96 KoSice 113 -37 23
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice 105 - 27 23
28.5ep.2019 MBK Liptovsky Mikulas - KB KoSice 34-119 24
22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Koice 42 - 113 23
SPOLU Pocet zapasov 15 438
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
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4-6
67%
4-9
44%
7-10
70%
7-11
64%
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5-9
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8-15
53%
6-13
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7-9
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0-0 7-10 2-3
0% 70% 67%
0-0 3-12 5-5
0% 25% 100%
0-0 9-15 0-3
0% 60% 0%
0-0 7-11 2-2
0% 64% 100%
0-0 7-17 3-6
0% 41% 50%
0-0 9-16 0-2
0% 56% 0%
0-0 9-18 0-2
0% 50% 0%
0-0 5-13 1-2
0% 38% 50%
0-0 8-12 1-2
0% 67% 50%
0-0 13-20 4-7
0% 65% 57%
0-0 5-11 2-8
0% 45% 25%
0-0 8-16 0-0
0% 50% 0%
0-0 7-15 3-3
0% 47% 100%
0-0 7-12 0-0
0% 58% 0%
0-2 8-13 0-0
0% 62% 0%

0% 53% 51%
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Haus Adam - 19.Apr.2004 - licencia - 50257
Spolu
16 - odohratych zapasov 180 - odohratych minit 53 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.3 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 3.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
KB Kosice - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 180 - odohratych minut 53 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.3 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zédpasov 6 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok

5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 - 77
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58 - 63
3.J4l.2020 KB Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 77 - 62
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice 75 - 82
29.Feb.2020 BBK Banovce nad Bebravou - KB KoSice 80 - 88
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71 -77
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB Kosice 64 -71
19.Jan.2020 KB Kosice - BK 04 AC LB SNV 81 -47
18.Jan.2020 KB KoSice - BKM Iskra Svit 92 - 51
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kogice 23 -90
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin KoSice 102 - 56
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 - 95
2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB KoSice 64 - 107
20.0kt.2019 KB Kosice - ABOVIA 96 KoSice 113 - 37
28.Sep.2019 MBK Liptovsky Mikulas - KB KoSice 34 - 119
22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kosice 42 - 113

SPOLU Pocet zapasov 16
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Spolu

lllyés Patrik - 17.Sep.2003 - licencia - 50499

9 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 20 - bodov
9 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 20 - bodov
9 - vyhratych zapasov 9 - minUt na zapas

0 - predizeni

Datum

19.Jan.2020
11.Jan.2020
1.Dec.2019
30.Nov.2019
17.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019

22.Sep.2019

SPOLU

Zépas

KB Kosice - BK 04 AC LB SNV

TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice
KB KoSice - MBK Liptovsky Mikulas

KB Kosice - MBK Victoria Zilina

KB Kosice - 1 BK Michalovce
BK 04 AC LB SNV - KB Kosice
KB Kosice - ABOVIA 96 Kosice
KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice
MBK Victoria Zilina - KB Kosice

Pocet zapasov 9

Vysledok
81 -47
23-90
109 - 45
74 - 48
98 - 37
64 - 107
113 - 37
105 - 27
42 - 113

Cas

5
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15
14

10

81

5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 6 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas

3 - vonkajSich zapasov

KB KosSice - DL Kadeti

5 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti
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0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
1-2 0-1
50% 0%
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Jostak Matej - 17.Aug.2003 - licencia - 47384
Spolu
18 - odohratych zapasov 426 - odohratych mindt 204 - bodov

17 - vyhratych zapasov 23.7 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase

1 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov  11.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 426 - odohratych minut 204 - bodov

17 - vyhratych zapasov 23.7 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zdpase

1 - prehratych zadpasov 8 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 - 77
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58 - 63
3.J4l.2020 KB Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 77 - 62
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Ko3ice 75 - 82

29.Feb.2020 BBK Banovce nad Bebravou - KB KoSice 80 - 88
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71 -77
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB Kosice 64 -71
19.Jan.2020 KB Kosice - BK 04 AC LB SNV 81 -47
18.Jan.2020 KB KoSice - BKM Iskra Svit 92 -51
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice 23-90
11.Dec.2019 ABOVIA 96 KoSice - KB KoSice 42 - 112
1.Dec.2019 KB Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 109 - 45
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 - 48
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 - 95
20.0kt.2019 KB KoSice - ABOVIA 96 KoSice 113 - 37
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJQ Kosice 105 - 27
28.Sep.2019 MBK Liptovsky Mikulas - KB Kosice 34 -119
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kosice 42 - 113

Cas

32
25
28
30
33
21
21
20
29
23
19
26
27
24
15
15
21

17

Sk
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-7
86%
2-3
67%
3-4
75%
6-9
67%
0-1
0%
2-2
100%
0-4
0%
0-4
0%
7-12
58%
2-2
100%
2-2
100%
10-11
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2-4
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4-7
57%
1-1
100%
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20%
2-7
29%
1-5
20%
1-2
50%
0-3
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1-4
25%
1-3
33%
2-5
40%
5-7
71%
2-5
40%
2-4
50%
0-2
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%

0-4
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-1
0%
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
T-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
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1-9
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2-9
22%
4-11
36%
7-10
70%
4-11
36%
4-10
40%
7-12
58%
2-6
33%
9-13
69%
2-10
20%
2-9
22%
7-14
50%
5-6
83%
3-4
75%
10-13
77%
4-7
57%
4-10
40%
1-4
25%

TH
ua c
4-6
67%
0-0
0%
1-2
50%
7-10
70%
2-4
50%
1-1
100%
2-3
67%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
6-7
86%
3-5
60%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
0-3
0%
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Koros Adam - 19.Nov.2003 - licencia - 51361
Spolu
19 - odohratych zapasov 481 - odohratych minut 296 - bodov
18 - vyhratych zapasov 25.3 - minat na zapas 30 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 15.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
KB KoSice - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 481 - odohratych minut 296 - bodov
18 - vyhratych zapasov 25.3 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zéapasov 10 - domacich zépasov 15.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 -77 32
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58-63 28
3.J4l.2020 KB KosSice - BBK Banovce nad Bebravou 77 - 62 26
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71-77 26
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71 26
19.Jan.2020 KB KoSice - BK 04 AC LB SNV 81-47 3
18.Jan.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit 92 -51 33
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice 23-90 15

11.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - KB KoSice 42 - 112 24
1.Dec.2019 KB KoSice - MBK Liptovsky Mikulas 109 - 45 36
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 - 48 36
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98 -37 24
16.Nov.2019 KB KoSice - Diawin Kosice 102 - 56 23
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72-95 29
2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Kosice 64 - 107 30
20.0kt.2019 KB Kosice - ABOVIA 96 Kosice 113 -37 25
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice 105 - 27 23
28.5ep.2019 MBK Liptovsky Mikulas - KB Kosice 34 -119 22

Sk
il IE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
7-9
78%
1-2
50%
3-4
75%
2-4
50%
5-7
71%
10-13
77%
3-5
60%
4-5
80%
3-5
60%
4-6
67%
3-4
75%
6-7
86%
7-9
78%
6-8
75%

S2
il 1B
6-15
40%
5-12
42%
3-7
43%
4-5
80%
0-1

0%
0-0

0%
2-6
33%
1-2
50%
1-4
25%
2-8
25%
2-6
33%
1-3
33%
3-6
50%
1-3
33%
2-5
40%
2-3
67%
0-3

0%
1-1
100%
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a C
7-18

39%
5-15
33%
3-9
33%
6-10
60%
7-11
64%
2-7
29%
5-12
42%
3-8
38%
8-14
57%
14 - 29
48%
5-13
38%
5-10
50%
7-12
58%
6-12
50%
5-9
56%
9-13
69%
8-13
62%
7-10
70%
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8-10
80%
4-8
50%
3-3
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6-8
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3-4
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1-4
25%
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50%
2-5
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0-0
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1-2
50%
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50%
1-4
25%
4-4
100%
0-2
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1-2
50%
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22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kogice 42-113 20 1.2 0L Col oAl 373 17 33 3.8 4 01 2 29
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Kovac Maros - 9.Aug.2003 - licencia - 51999
Spolu
11 - odohratych zapasov 133 - odohratych minut 68 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.1 - minat na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
KB KoSice - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 133 - odohratych minut 68 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.1 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

. . , . Sk S2 | S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , - ,
il = = e R E

o 3-4 0-1 0-0 3-5 2-2
19.Jan.2020 KB Kosice - BK 04 AC LB SNV 81-47 10 75% 0% 0% 60% 100%

11 0-1 1-6 0-1 1-8 5-6

18.Jan.2020 KB KoSice - BKM Iskra Svit 92 -51 0% 17% 0% 13% 83%
9 s - 2-3 0-11-2 3-6 1-4

11.Jan.2020 TYDAM UPJS KoSice - KB KoSice 23-90 10 67% 0% 50% 50% 25%
- - 2-2 0-0 0-1 2-3 ©0-0

11.Dec.2019 ABOVIA 96 KoSice - KB KoSice 42 - 112 12 100% 0% 0% 67% 0%
- . 0-0 0-0 0-0 0-0 ©O0-0

17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98-37 6 4o, 0% 0% 0% 0%
.. . .. 1-2 0-0 0-0 1-2 0-0

16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin Kosice 102-56 13 oo 0o, 0% 50% 0%
- 1-1 1-1 0-2 2-4 0-0

2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Kosice 64 - 107 11 100% 100% 0% 50% 0%
20.0kt.2019 KB Kosice - ABOVIA 96 Kosice 113-37 15 3. 9.1 0-1 3-6 0-0

75% 0% 0% 50% 0%

- & s 1-6 0-4 1-3 2-13 6-7
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS KosSice 105 - 27 19 17% 0% 33% 15% 86%

3-3 0-0 0-0 3-3 2-2
100% 0% 0% 100% 100%

- u SISI5N ORI FI¥=1 ) B4F- 75 ] -2
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB KoSice 42-113 15 450, 0% 100% 57% 50%

19 31 2153 11 24 57 17 23
61% 13% 27% 42% 74%

28.5ep.2019 MBK Liptovsky Mikulas - KB KoSice 34-119 11

SPOLU Pocet zapasov 11 133

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 2 2 0 3 0 2 2 87
0 01 2 00 1 1 48
0.8
0 001 0O0 2 3 04

1 11 000 2 1 24

A A N O A OO N O
o
o
-
o
o
o
o
-

0 0 3 250 1 0128

[
=
~
N
N
w
—
o
()]
=

3.6

[}
=
i
i
=
=
o
N
=

10

101 0 2 0 1 0 1 O 89

68 16 7 141012 0 19 10 62
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Kovalcik Boris - 12.0kt.2003 - licencia - 51795

Spolu

8 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 19 - bodov

8 - vyhratych zapasov 10.8 - minut na zadpas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
KB KoSice - DL Kadeti

8 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 19 - bodov

8 - vyhratych zdpasov 10.8 - minut na zépas 8 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019

28.5ep.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
ABOVIA 96 KoSice - KB Kosice
KB Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
KB KoSice - 1 BK Michalovce
KB Kosice - Diawin Kosice
BK 04 AC LB SNV - KB KoSice
KB KoSice - ABOVIA 96 KoSice
KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice
MBK Liptovsky Mikulas - KB KoSice

Pocet zapasov 8

Vysledok

42 - 112
109 - 45
98 - 37
102 - 56
64 - 107
113 - 37
105 - 27
34-119

KB Kosice - DL Kadeti

Cas

20
12

11

17

11

86

Sk
i  c

U

S2

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

B

S3

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

©

Sc

il G

2-5
40%
4-7
57%
2-6
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%

TH

0 | c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

9 23 10 40 0 9 27 1 2

39%

0%

0%

33%

50%

© W O © ©o &~ o s

0

Bo F+ Du Do ZL AS
6 3 1 2
0 1 2 O
1 2 3 0
0 0 0 O
0 1 1 0
3 2 2 0
1 2 1 0
0 1 1 o0
11 12 11 2

=
©o

BS

SL

HP

10.4

-0.8
0.8
0.8

3.1

26
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Kristan David - 16.Jan.2003 - licencia - 48990
Spolu
13 - odohratych zapasov 229 - odohratych minut 37 - bodov
13 - vyhratych zapasov 17.6 - minGt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
KB KosSice - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 229 - odohratych minut 37 - bodov
13 - vyhratych zapasov 17.6 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71-77
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71
19.Jan.2020 KB KoSice - BK 04 AC LB SNV 81 - 47
18.Jan.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit 92 - 51
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB KoSice 23 -90
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 - 48
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98 - 37
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin Kosice 102 - 56
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 - 95
2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Kosice 64 - 107
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice 105 - 27
28.5ep.2019 MBK Liptovsky Mikulds - KB Kosice 34 -119
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kosice 42 - 113

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas

25
13
32
20
17
15
17
21
8
10
24
16

11

229

Sk S2 S3
G4 c blclbc
3-3 0-10-0
100% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
0-3 0-00-0
0% 0% 0%
0-1 1-10-0
0% 100% 0%
1-2 0-10-0
50% 0% 0%
2-2 0-00-0
100% 0% 0%
2-4 0-00-0
50% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 1-20-0
0% 50% 0%
1-7 0-00-0
14% 0% 0%
2-2 0-00-0
100% 0% 0%
2-4 0-00-0
50% 0% 0%

Sc TH
il IE [ E
3-4 1-2
75% 50%
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-3 0-0
33% 0%
2-2 1-2
100% 50%
2-4 2-3
50% 67%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 1-2
50% 50%
1-7 1-4
14% 25%
2-2 1-1
100% 100%
2-4 0-0
50% 0%

1329250015347 14

45% 40% 0%

44% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

11 2 0 211 2
11 11001 5
015 420 2 0

111 3 011 2

A U1 W W O O o U N N O O VN
N
N
=
o
o
o
N
S

HP

10.5
0.8
6.4

5.4

37 11 27 25 26 7 3 12 27 81
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19 - odohratych zapasov 415 - odohratych mindt 227 - bodov
18 - vyhratych zapasov 21.8 - minGt na zapas
1 - prehratych zapasov 9 - domdcich zapasov

1 - predizeni

19 - odohratych zapasov 415 - odohratych minut 227 - bodov
18 - vyhratych zapasov 21.8 - minut na zapas
1 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

1 - predizeni

Datum

5.J4l.2020
4.)0l.2020
3.Jul.2020
1.Mar.2020
29.Feb.2020
2.Feb.2020
19.Jan.2020
18.Jan.2020
11.Jan.2020
11.Dec.2019
1.Dec.2019
30.Nov.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
3.Nov.2019
2.Nov.2019
19.0kt.2019

28.5ep.2019

Mazak Lukas - 4.Nov.2003 - licencia - 50669

Spolu

10 - vonkajSich zapasov
KB Kosice - DL Kadeti

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK ASK Slavia Trnava - KB KoSice

KB Kosice - SBK Junior Levice

KB Kosice - BBK Banovce nad Bebravou

SBK Junior Levice - KB Kosice

BBK Banovce nad Bebravou - KB KoSice

Diawin KoSice - KB Kosice
KB KoSice - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice - BKM Iskra Svit
TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice
ABOVIA 96 Kosice - KB KoSice
KB KoSice - MBK Liptovsky Mikulas
KB Kosice - MBK Victoria Zilina
KB Kosice - 1 BK Michalovce
KB KoSice - Diawin KoSice
BKM Iskra Svit - KB KoSice
BK 04 AC LB SNV - KB Kosice
KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice

MBK Liptovsky Mikulas - KB KoSice

Vysledok
76 - 77
58 - 63
77 - 62
75 - 82
80 - 88
71-77
81-47
92 -51
23-90
42 - 112
109 - 45
74 - 48
98 - 37
102 - 56
72 -95
64 - 107
105 - 27
34 -119

24 - najviac bodov v zapase
11.9 - bodov na zapas

24 - najviac bodov v zapase
11.9 - bodov na zapas

KB Kosice - DL Kadeti

Cas
25
24
23
31
29
23
20
22
16
17
21
25
13
22
23
30

3

25

Sk
a4 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%
4-5
80%
7-8
88%
5-6
83%
6-7
86%
8-11
73%
5-9
56%
4-6
67%
1-2
50%
7-11
64%
4-6
67%
5-7
71%
9-13
69%
0-1
0%
9-12
75%

S2 S3
il IS 8
2-6 0-0
33% 0%
3-8 0-0
38% 0%
3-7 0-0
43% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%

Sc

a [d

2-6
33%
3-8
38%
3-7
43%
5-5
100%
4-5
80%
7-8
88%
5-6
83%
6-7
86%
8-11
73%
5-9
56%
4-7
57%
2-3
67%
7-11
64%
4-6
67%
5-8
63%
9-13
69%
1-2
50%
9-12
75%

TH
ua c
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
2-5
40%
0-3
0%
5-8
63%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
6-8
75%
0-0
0%
4-4
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4
6
6
11
10
15
10
14
16
15
8
4
15
10
11
24
2
22

1 3 7 3

1 5 6 0

1

5

6

8

1

1

0
1

2

0

5
1

F-

HP

9.2
9.7
14
17.7
13.4
23.4
17.5
16.5
20.2
17.2
18.3
7.6
15.9
18
20.2
325
5.2

351
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22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kogice 42-113 23 N A3 00 0C1 M l4 209 24 6 8 35 2 01 2331

im0 et gm0 [ 8 T i ok i e, 279073 84148 6 1 59 34 300

Strana 14 z 23



Nevlaha Radovan - 4.Jun.2003 - licencia - 50253
Spolu
17 - odohratych zapasov 432 - odohratych minut 153 - bodov
16 - vyhratych zapasov 25.4 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
KB KoSice - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 432 - odohratych minut 153 - bodov
16 - vyhratych zapasov 25.4 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zadpasov 8 - domacich zédpasov 9 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

Déatum Zapas Vysledok
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 - 77
4.J41.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58 - 63
3.J4l.2020 KB Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 77 - 62
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice 75 - 82

29.Feb.2020 BBK Banovce nad Bebravou - KB KoSice 80 - 88
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71 -77
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71
19.Jan.2020 KB Kosice - BK 04 AC LB SNV 81 -47
18.Jan.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit 92 -51
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice 23-90
11.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - KB KoSice 42 - 112
1.Dec.2019 KB Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 109 - 45
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 - 48
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98 - 37
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin Kosice 102 - 56
28.5ep.2019 MBK Liptovsky Mikulas - KB KoSice 34 -119
22.Sep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Koice 42 - 113
SPOLU Pocet zapasov 17

Cas

14
16
22
35
21
22
24
40
40
37
34
40
14
28
22
10

13

432

Sk S2 S3
Sl A E
0-0 1-2 0-0
0% 50% 0%
0-0 0-4 0-1
0% 0% 0%
0-0 1-5 0-0
0% 20% 0%
3-5 2-2 0-5
60% 100% 0%
1-1 0-2 3-3
100% 0% 100%
2-6 1-2 0-2
33% 50% 0%
1-4 0-4 0-0
25% 0% 0%
3-6 1-2 0-2
50% 50% 0%
3-5 1-3 2-4
60% 33% 50%
8-13 0-4 0-3
62% 0% 0%
8-12 2-3 0-7
67% 67% 0%
9-10 0-1 1-5
90% 0% 20%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
8-8 0-2 2-4
100% 0% 50%
2-2 0-3 0-0
100% 0% 0%
0-1 0-10-1
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-0
100% 0% 0%

49 74 9 41 8 38 66 153 13 32
41%

66% 22% 21%

Sc
il S
1-2
50%
0-5
0%
1-5
20%
5-12
42%
4-6
67%
3-10
30%
1-8
13%
4-10
40%
6-12
50%
8-20
40%
10 - 22
45%
10-16
63%
0-2
0%
10-14
71%
2-5
40%
0-3
0%
1-1
100%

43%

TH
0 c
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
3-4
75%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%
2-4
50%
0-2
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13
11

11
16
16
23

2

2 01 0
1 01 0
1 01 1

2 1 2 2

o
o
o
N

10.4

0.1
10
9.5
15.1
19
33.4
0.8

25.7

153 28 6 14 61 37 0 52 37 138
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Nigut Martin - 26.Feb.2003 - licencia - 48997
Spolu
19 - odohratych zapasov 495 - odohratych minut 258 - bodov
18 - vyhratych zapasov 26.1 - minat na zapas 25 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 13.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
KB KoSice - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 495 - odohratych minut 258 - bodov
18 - vyhratych zapasov 26.1 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 13.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 -77 39
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58 -63 30
3.J4l.2020 KB KoSice - BBK Banovce nad Bebravou 77 - 62 30
2.Feb.2020 Diawin KoSice - KB Kosice 71-77 21
1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71 25
19.Jan.2020 KB Kosice - BK 04 AC LB SNV 81-47 38
18.Jan.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit 92 -51 32
11.Jan.2020 TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice 23-90 15

11.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - KB KoSice 42 -112 12
1.Dec.2019 KB KoSice - MBK Liptovsky Mikulas 109 - 45 26
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 -48 35
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98 -37 19
16.Nov.2019 KB KoSice - Diawin KoSice 102 - 56 17
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB KoSice 72 -95 38
2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Kosice 64 - 107 32
20.0kt.2019 KB KoSice - ABOVIA 96 Kosice 113 -37 19
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice 105 - 27 18
28.5ep.2019 MBK Liptovsky Mikulas - KB Kosice 34 -119 24

Sk
il G

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-7
71%
5-7
71%
9-14
64%
4-6
67%
7-8
88%
5-5
100%
7-9

78%
2-5
40%
4-5
80%
4-5
80%
1-2
50%
4-4
100%
3-5
60%
5-8
63%
8-9
89%

S2 S3
il IE B
6-8 0-1
75% 0%
0-4 1-2
0% 50%
6-9 0-1
67% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-1 1-2
0% 50%
1-2 0-1
50% 0%
1-3 1-2
33% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-2 1-1
50% 100%
3-9 1-2
33% 50%
0-1 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-3 0-1
0% 0%
2-2 1-1
100% 100%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-2 0-3
100% 0%

Sc
a [d
6-9
67%
1-6
17%
6-10
60%
5-10
50%
6-10
60%
10-17
59%
6-11
55%
7-10
70%
5-7
71%
9-12
75%
6-16
38%
4-8
50%
4-6
67%
1-6
17%
7-7
100%
4-6
67%
5-8
63%
10-14
71%

TH
ua c
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%
5-5
100%
7-10
70%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-1
0%
4-5
80%
2-2
100%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

15 5 4 7 6
55 N B28 N4y Nl
12 0 2 4 3
11 2 0 5 3
15 2 1 0 5
25 4 5 7 6
20 6 0 4 6
15 4 1 2 4
10 0 2 0 2
20 1 2 3 2
15 4 3 3 6
10 3 0 0 2
8 2 0 4 3
6 4 5 3 6
17 2 1 4 2
10 1 0 3 6
13 2 1 0 8
20 0 0 3 9

4

2

0
0

6
2

F-

HP

25.5
7.4

16.8

22
31.4
25.5
18.7
11.6

26
19.8

9.6
15.3
14.9

23

22
18.3

29.6
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22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kogice 42-113 25 23 1.3 0.0 A6 33 113 13 8 304 2104

sew L ememeds e S I o 1591463058 8356 0 47 24 365
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Palkov Martin - 12.0kt.2003 - licencia - 49062
Spolu
15 - odohratych zapasov 180 - odohratych minut 27 - bodov
14 - vyhratych zapasov 12 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
KB KosSice - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 180 - odohratych minut 27 - bodov
14 - vyhratych zapasov 12 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zadpasov 7 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ., Sk - &
u C u C

5.)61.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76-77 2 00 000
4.J01.2020 KB Kogice - $BK Junior Levice 58 - 63 2N
1.Mar.2020 $BK Junior Levice - KB Kogice 75 - 82 208 R
o 9 1-4  0-1

2.Feb.2020 Diawin KosSice - KB Kosice 71 -77 27 55% 0%
. 9 3.3 0-1

1.Feb.2020 1 BK Michalovce - KB KoSice 64 -71 26 100% 0%
19.Jan.2020 KB Kosice - BK 04 AC LB SNV 8L-47 5 L2 0.0
18,an.2020 KB Kosice - BKM Iskra Svit 92-51 3 00 0.0
11.Jan.2020 TYDAM UPJ3 Kogice - KB Kogice 23-90 20 333 Ot
9 . 2.4  1-1
11.Dec.2019 ABOVIA 96 KoSice - KB KoSice 42 - 112 23 50% 100%
1.Dec.2019 KB KoZice - MBK Liptovsky Mikulds 109-45 17 G0 050
. L 1-1  0-1

30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 - 48 2 100% 0%
2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Kogice 6a-107 5 Q0 00
20.0kt.2019 KB Kogice - ABOVIA 96 Kogice 113-37 14 92 G2
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJ$ Kosice 105-27 15 90 0.0
22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Kosice a2-113 13 Ot 01

o 21 12

SPOLU Pocet zapasov 15 180 2 9

43% 22%

S3 Sc
il = C
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 1-6
0% 17%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-5
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0 1 11 31
0% 35%

H
il S
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
5 6

83%

Bo

N O O O N O O N O N O W o N o

N
~N

F+ Du ‘Do ZL AS

3 12 13 18 3

BS

SL F-
0 0
1 0
0 O
1 4
0 2
0 1
0 0
1 0
3 4
2 3
0 1
0 1
1 0
1 0
1 1
11 17

HP

5.2
7.2

0.8

0.4

3.6

39
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Sedivy Martin - 5.Jan.2004 - licencia - 50246
Spolu
20 - odohratych zapasov 773 - odohratych mindt 453 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  38.7 - minlt na zapas 40 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov  22.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 711 - odohratych minut 431 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  39.5 - mindt na zapas 40 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov  23.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
KB Kosice - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 22 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 31 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 0 - domacich zdpasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zapas
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice
29.Feb.2020 BBK Bénovce nad Bebravou - KB KoSice

SPOLU Pocet zapasov 2

ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas Skc
16.Feb.2020 $BK Handlové - ABOVIA 96 Koice 92-68 40 ',
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 Kogice 102-45 40 %507
2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kogice 93-52 40 31
1.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - ABOVIA 96 Kogice 128-53 40 %10
18,an.2020 ABOVIA 96 Kogice - TYDAM UPJ$ Kogice 45-53 40 20
16.,Jan.2020 ABOVIA 96 Kogice - Diawin Koice 35-91 34 122
13,an.2020 ABOVIA 96 Kogice - 1 BK Michalovce 36-75 40 49

67%

Vysledok Cas
alc

75-82 28 0°11-70-01-8 1-2 3 1 7 5 g 1

80 -88 34

S2
ua  c
7-13
54%
3-11
27%
3-6
50%
3-9
33%
4-21
19%
2-6
33%
4-9
44%

62

S3
U'c
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

Sk [ S2

0% 14%

7-9 2-20-09-11 1-1

S3

0%

78% 100% 0%
710390010192 3
70% 33% 0%

Sc
u C
17 - 28
61%
8-24
33%
11-18
61%
12-19
63%
7-32
22%
3-10
30%
8-16
50%

TH
il NG
6-11
55%
1-7
14%
9-15
60%
3-8
38%
8-18
44%
1-2
50%
5-8
63%

Sc

i 3 [ E S

13%

82%

53%

Bo

40
17
31
27
22

TH

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

ac
50%

100% 19

67% 2

1 4121

2 53 22

Do

12
12
12

12

ZL AS BS

8

5

3
6

4

4

12402
0 0 2242
126 24
SL F- HP
9 4 425
8 3 216
3 0 46.9
3 3 436
3 2 208
4 0 89
10 3 184
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15.Dec.2019
14.Dec.2019
11.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
13.Nov.2019
9.Nov.2019
31.0kt.2019
20.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

ABOVIA 96 Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
ABOVIA 96 Kosice - KB Kosice
ABOVIA 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
Diawin Kosice - ABOVIA 96 Kosice
1 BK Michalovce - ABOVIA 96 Kosice
TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
KB KoSice - ABOVIA 96 KosSice
MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice

MBK Liptovsky Mikulas - ABOVIA 96 KoSice

Pocet zapasov 18

51-94
32-78
42 - 112
43 - 84
42 - 114
107 - 58
94 - 60
58 - 67
113 - 37
80 -51
76 - 45

40
40
40
40
40
40
40
40
40
37

40

711

6-13
46%

85 148 94 218 1 13 180 379 70 139

57%

6-10
60%
6- 10
60%
4-9
44%
2-12
17%
2-9
22%
11-17
65%
15-21
71%
10- 18
56%
3-12
25%
7-15
47%
2-10
20%

43%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%

8%

11-17
65%
10-16
63%
7-18
39%
8-20
40%
2-12
17%
16-24
67%
17 -25
68%
15-27
56%
7-18
39%
12 -30
40%
9-25
36%

47%

5-7
71%
3-5
60%
4-8
50%
7=z
58%
1-3
33%
4-10
40%
3-5
60%
4-6
67%
0-0
0%
6-13
46%
0-1
0%

50%

27
23
18
23
5
36
37
34
14
30
19

10

2

11

10

11

11

11

10

18

31.7
23
9.6
25.5
-1.2
443
42.4
43.7
15.7
22.1

111

431 115 82 139 69 66 42 133 25 471
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Stoféik Daniel - 23.Maj.2004 - licencia - 53424

Spolu

11 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 14 - bodov
11 - vyhratych zapasov 10 - minGt na zapas
0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

2.Feb.2020

1.Feb.2020

19.Jan.2020
11.Jan.2020
11.Dec.2019
1.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019

28.Sep.2019

SPOLU

5 - vonkajSich zapasov

4 - najviac bodov v zapase

KB KosSice - DL Kadeti

11 - odohratych zapasov 110 - odohratych minut 14 - bodov
11 - vyhratych zapasov 10 - minUt na zapas
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
Diawin Kosice - KB Kosice
1 BK Michalovce - KB KoSice
KB KoSice - BK 04 AC LB SNV
TYDAM UPJS Kosice - KB Kosice
ABOVIA 96 KoSice - KB KoSice
KB KosSice - MBK Liptovsky Mikulds
KB Kosice - 1 BK Michalovce
KB Kosice - Diawin Kosice
KB Kosice - ABOVIA 96 KoSice
KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice
MBK Liptovsky Mikulds - KB KoSice

Pocet zapasov 11

4 - najviac bodov v zapase

Vysledok
71-77
64 -71
81 -47
23 -90
42 - 112
109 - 45
98 - 37
102 - 56
113 - 37
105 - 27
34 -119

KB Kosice - DL Kadeti

Cas
7
18
2
10
19
4
12
10
10
13

5

110

Sk
a4 | c
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3 4
75%

S2
il e
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-6
17%
1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
4 22
18%

S3
a4 'c
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

027 28 0 0

0%

Sc
il G
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-6
17%
1-3
33%
0-1
0%
2-5
40%
1-2
50%
0-3
0%
1-4
25%
0-0
0%

25%

TH
il G
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

© N © N A O N N © N © 2

(=
B

F+ Du Do
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 1
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 O
0 0 2
0 0 O
0 0 3

ZL AS
1 1
0 0
0 0
2 0
4 4
0 0
301
1 1
1 0
2 0
1 0

15 7

BS

SiN =
1 0
0 1
0 0
1 1
1 1
1 0
1 0
2 1
0 0
3 0
0 0

10 4

HP

0.4

0.4

-1.2

8.4

-1.6

4.4

1.6

-1.6

0.4

0.8

12
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Vanco Frantisek - 19.Maj.2003 - licencia - 50254
Spolu
15 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 265 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24.9 - minGt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 17.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
KB KoSice - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 374 - odohratych minut 265 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24.9 - min(t na zapas 34 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 8 - domacich zapasov 17.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Jul.2020 MBK ASK Slavia Trnava - KB Kosice 76 -77 33
4.)4l.2020 KB Kosice - SBK Junior Levice 58-63 32
3.J4l.2020 KB KoSice - BBK Banovce nad Bebravou 77 - 62 32
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice 75-82 38

29.Feb.2020 BBK Banovce nad Bebravou - KB KoSice 80-88 30
19.Jan.2020 KB Kosice - BK 04 AC LB SNV 81-47 5
30.Nov.2019 KB Kosice - MBK Victoria Zilina 74 -48 4
17.Nov.2019 KB Kosice - 1 BK Michalovce 98 -37 23
16.Nov.2019 KB Kosice - Diawin Kosice 102 - 56 18
3.Nov.2019 BKM Iskra Svit - KB Kosice 72 -95 36
2.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Kosice 64 - 107 31
20.0kt.2019 KB KoSice - ABOVIA 96 KoSice 113 -37 21
19.0kt.2019 KB Kosice - TYDAM UPJS Kosice 105 - 27 22
28.5ep.2019 MBK Liptovsky Mikulds - KB KoSice 34 - 119 30
22.5ep.2019 MBK Victoria Zilina - KB Koice 42 -113 19
SPOLU Pocet zapasov 15 374

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-8
75%
3-5
60%
4-5
80%
1-1
100%
2-3
67%
7-7
100%
6-10
60%
11-13
85%
9-13
69%
8-14
57%
6-6
100%
6-9
67%

69 94 28 63 16 41 113 198 23 36

73%

S2 S3
i 1= i S
2-6 2-7
33%  29%
4-8 1-3
50% 33%
5-6 2-6
83% 33%
1-5 1-3
20% 33%
1-1 2-3
100% 67%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 1-1
0% 100%
2-5 1-3
40% 33%
0-2 2-3
0% 67%
3-4 1-3
75% 33%
4-7 1-2
57% 50%
0-3 0-1
0% 0%
1-3 1-2
33% 50%
3-7 1-3
43% 33%
2-5 0-1
40% 0%
44% 39%

Sc
a [d
4-13
31%
5-11
45%
7-12
58%
8-16
50%
6-9
67%
4-5
80%
2-3
67%
5-11
45%
9-12
75%
10-17
59%
16 - 22
73%
9-17
53%
10-19
53%
10-16
63%
8-15
53%

57%

TH
ua c
0-0
0%
3-6
50%
2-2
100%
1-2
50%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
6-8
75%
2-3
67%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

64%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 4

1

6

5

14 5 2 4 0

18 4
18 3
17 4
10 1
5 1
13 3
26 5
23 3
34 3
19 2
21 2
21 2
16 0

2654214437543 5

1

8

5

5 0 11

1 0 2

1 011

F-

2
0

HP

9.7
10.7
30.2
18.3
17.5
10.8

4.2

16
27.4
23.2
49.2

29

19

14.4

1 0 4 4 148

70 34 295
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